通用规格
主要特点
4轴步进电机驱动控制器，2路光电或机械开关输
入，8路可配置的模拟量输入，脉冲和方向输出
ADDRESS
SWITCH
POWER/
RS485 CAN

4轴步进电机控制器
EZCTRL17-ST
订货信息
名称 型号
3-axis stepper motor controller...................... EZCTRL17-ST
RS232 to 485 Converter (option)...............................RS485
USB to 485 Converter (option)................................ USB485
接口分布
LIFE LED
STATUS LED
ADDRESS
SWITCH
POWER/
RS485
CAN
IN
P
U
T
A
X
IS
 #
2
O
U
T
A
X
IS
 #
3
O
U
T
AXIS #4 OUT
AXIS #1 OUT
- 0.610"
+ 0.610"
- 0
.6
10
"
+
0.
61
0"
+
0.
81
3"
- 0
.8
13
"
+ 0.813"
- 0.813"
+ 0.638"
- 0.638"
+
0.
63
8"
- 0
.6
38
"
0.125" DIAM HOLE,
0.250" DIAM PAD (2X)
NOTE: THIS DESIGNS USES THE NEMA 17
SIZE STANDARD 1.22" SQUARE BOLT
PATTERN
0.000"